ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อน้ำดื่ม ขนาด ๑๘.๙ ลิตร จำนวน ๓๓๗ ถัง โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               น้ำดื่ม ขนาด ๑๘.๙ ลิตร จำนวน ๓๓๗ ถัง จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.น้ำดื่มร่มโพธิ์

ศรี โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๐๕๕.๐๐ บาท (ห้าพันห้าสิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๕ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

ชาโณ พยงค์ศรี 

(นายชาโณ พยงค์ศรี)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงอุตรดิตถ์ที่ ๒